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؛  ایران راه مقاومت فعال را برگزیده و این مطالبه قاطع ملت و مورد اجماع مسئولان استملت قالیباف گفته

مسیری جز این در ماههای آینده وجود نخواهد داشت.

رئیس مجلس ایران عنوان کرد؛ 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس ایران در نشست علنی قوه مقننه و در نطق پیش از دستور خود در واکنش به تصویب
قطعنامه شورای حکام آژانس انرژی اتمی علیه ایران گفت:

کشورهای غربی به ویژه آمریکا و متاسفانه برخی کشورهای اروپایی یک بار دیگر ماهیت غیرقابل اعتماد و خصمانه خود را به
ملت ایران نشان دادند و برای چند دهمین بار به همه ما ثابت کردند که برای حفظ حقوق و عزت ملت ایران و همچنین تضمین

پیشرفت و آرامش ایران عزیز، راهی جز ایستادگی و مقاوت هوشمندانه و تدبیر و خردمندی انقلابی وجود ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی گفت:

ملت ایران راه مقاومت فعال را برگزیده و این مطالبه قاطع ملت و مورد اجماع مسئولان است و مسیری جز این در ماههای
آینده وجود نخواهد داشت. من با قدرت و با صراحت عرض می کنم که امروز در بین مسئولان نظام اسلامی در این باره که

آمریکا و رژیم صهیونیستی قادر به دستیابی به هیچ یک از اهداف خود در عرصه منطقه ای و بین المللی نیستند، اجماع و اتفاق
نظر کامل وجود دارد و به هیچ وجه و تحت هیچ شرایطی اجازه تخطی آژانس از چارچوب های قانونی داده نخواهد شد. ایران

همواره در چارچوب مقررات بین المللی و منافع ملی خود سخاوتمندانه ترین همکاری ها را با آژانس داشته اما اغلب جز
دشمنی های افزون تر و باج خواهی های بیشتر چیزی عاید آن نشده است. ملت ایران با اراده سیاسی جدید خود که در ماه های

گذشته به بهترین وجه آشکار شده و بنده و شما افتخار نمایندگی آن را داریم، برهمه تفکرات سازش طلبانه و معامله گرانه
مهر بطلان زده و راه مقاومت فعال با قدرت را انتخاب کرده است. ما مخالف دیپلماسی و مذاکره نیستیم اما عقیده داریم

مذاکره با آمریکا مطلقا مضرر و ممنوع است. مذاکره با کشورهای اروپایی باید با حداکثر بی اعتمادی انجام شود، مذاکره با
آژانس باید با اطمینان از استقلال آن ها از قدرت های سلطه گر صورت گیرد و مذاکره با بقیه کشورها نیز برحسب این شاخص

طرح ریزی شود که در صحنه های حساس چقدر از حقوق و منافع ملت ایران حمایت می کنند.

رئیس مجلس شورای سلامی گفت:

آیا اتحاد ملت ایران در زیر تابوت شهید سرافراز سلیمانی را ندیده اند که باز هم فکر می کنند که ما در تله قطعنامه ها گرفتار
می شویم؟ ملتی که کشتی هایش را تا آمریکای جنوبی و بیخ گوش شما با پرچم برافراشته اعزام می کند البته معطل

قطعنامه های بی معنا نخواهد ماند. مجلس شورای اسلامی به عنوان حافظ حقوق ملت، همکاری را فقط در قبال همکاری می
پذیرد. از سازمان انرژی اتمی و وزارت امور خارجه می خواهیم که در اسرع وقت پاسخی در خور به این اقدام طراحی کنند و
به مجلس و به نمایندگان محترم ارائه کنند. ما همچنین از حسن رفتار دو کشور روسیه و چین در قبال این قطعنامه تقدیر می
کنیم و به بعضی کشورهای همسایه که گرفتار شیطنت غربی ها شدند، یادآوری می کنیم که همسایگان ابدی هستند و منفعت

همکاری با اروپا و آمریکا زودگذر است.
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